
Zarządzenie  Nr  1193/Fn/09  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  26 lutego  2009r.  

 

w sprawie przyjęcia układu wykonawczego budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle  

             na rok 2009.  

 

 Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 i z 

2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984 i z 2008r. Nr 180, 

poz.1112, Nr 209, poz. 1317 oraz Nr 216, poz.1370 )  – zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustala się układ wykonawczy budżetu miasta na 2009 rok jak w załącznikach od nr 1 do 

nr 8, do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania planów 

finansowych  do wielkości przyjętych w uchwale budżetowej i układzie wykonawczym, 

o którym mowa w § 1. 

 

§3.  Zarządzenie    wchodzi   w życie  z  dniem    podjęcia,    z mocą  obowiązującą  od   dnia 

1 stycznia 2009r. i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle  

 

w sprawie  przyjęcia układu wykonawczego budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle  na rok 2009 
dokonuje się w związku  z:  
 
podjętą Uchwałą Nr XXXVI/422/09 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 5 lutego  2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009.   

 

 

 

Za wykonanie zarządzenia  w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn- Koźle odpowiedzialny 

jest Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn- Koźle.   

Wydział Finansowy  złoży stosowne sprawozdanie z wykonania przedmiotowego 

zarządzenia.  

 

 

 

Kędzierzyn – Koźle, 2009-02-23 

 


